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مشتری مطمئن

واژه هـای کلیـدی مـورد اسـتفاده ـرای توصـیف اـن سـنخ مشتـری
عبارتند از:

قدرتمند، نتیجه گرا، صرفه جو در وقت، علاقمندبه  نفع دیگران،
درآمدساز، هردو طرف، با صرفه از نظر هزینه، هدف گرا، فرصت طلب،

پیشرو در بازار، مصلحت جو، رقابت جو، کارآمد
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اـن مشتریـان جسـور، و متمرکـز ـر کـل داد و سـتد هسـتند. اگرچـه
بسیار خودرأیاند، در مورد آنچه دوست دارند یا ندارند بسیار قاطع
و صـرح هسـتند. آنـان ابتکـار بـه خـرج مدهنـد و ـرای پشتیبـانی
دیدگاهشان دست به آزمایش مزنند. مشتریان مطمئن به اهداف
خـود متعهـد هسـتند و محصـولات و خـدماتی را کـه اـن اهـداف را
پشتیبـانی کننـد مخرنـد. بـه هـر حـال آنـان تمـایل بـه وفـاداری بـه

فروشندگان یا تأمن کنندگان خود ندارند.

اینان رهرانی قوی هستند و به کسانی که از آزمون آنان رآیند و
شایستگ خود را اثبات کنند، احترام مگذارند. ممکن نیست تلفن
زنند؛ و باید ببینید آیا به قدر کاف جرأت دارید تا امر فروش به
اینان را پیگری کنید؟ ممکن است به نوع بد زبان به نظر رسند و

شما را بترسانند.

اینان از فاصلهی تلفنی به نفع خود استفاده مکنند، ول رای روز
رندگان اصلرا آنان تصمیم گن افراد را غنیمت بشمارید، زشدن ا

هستند و استعداد آن را دارند که هترن مشتریان شما شوند.

آنان ممکن است به وقت و کارای بیش از ول اهمیت بدهند،
بنـاران اگـر مخواهیـد صددرصـد رنـده باشیـد در خصـوص اتخـاذ
رویکرد «منافع مال بیشتر» محتاط باشید. از آنجا که وقت را طلا

https://rahemodiran.com/


4

مداننـد، اگـر گمـان رنـد کـه شمـا وقـت آنـان را هـدر مـ دهیـد
رابطهشان را با شما قطع خواهند کرد.

آنـان ـیادب نیسـتند بلکـه فقـط در مـورد کـار جـدی هسـتند و
مشغول وراج نمشوند.

به همن دلل جزئیات را نادیده مگرند و بناران نسخهی خلاصه
یا «خلاصهی اجرای» را مخواهند. از طرف دیگر، اگر بتوانید با یک
تماس تلفنی کوتاه با آنان کار کنید نه ان که مثل دیگران از ان در
و آن در با آنان صحبت کنید، قادر خواهید ود با آنان رابطه رقرار

کنید و معامله را به انجام رسانید، در حال که رقیب نمتواند.

 

 روش های رسیدن به مشتری مطمئن

از دیدگاه اینان آگاه باشید! مشتریان مطمئن تصميم هاي خود را
راساس ان كه كجا مخواهند روند و چه چزي به آنان كمك
خواهد كرد تا به آنجا رسند، مگرند. چابك و بسيار آماده باشيد و

وقت خود را با «حال شما چطور است؟»
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يـا هرگـونه اطلاعـات نـامروط هـدر ندهيـد. چنـانچه شمـا درخواسـت
كردهايد ده دقيقه با آنان مكالمه كنيد، توجه داشته باشيد وقتي كه
ده دقيقه سري شد مكالمه را تمام كنيد. پيشبيني مشود كه
آنان در حال كه پشت خط با شما سرگرم گفتگو هستند چندن كار
انجـام مدهنـد، بنـاران گـاه گـاهي آنـان را امتحـان كنيـد و پاسـخ

بخواهيد تا مطمئن شويد كه پشت خط به شما گوش مدهند.

کار یکنید آن ها باور کنند احترام كه به وقت آنان مگذاريد
صادقانه است، تا با تمال بيشتري به تماسهاي شما پاسخ
دهند. پيشبيني مشود كه بايد چند بار زنگ زنيد تا به آنان
رسيد، زرا اينان افرادي رمشغله هستند كه پيداست در پاسخ

به شما زنگ نخواهند زد.

پيامهاي صوتي كوتاه بگذاريد و سرعت خود را افزايش دهيد. از
آنجا كه وقت تنگ است، به زبان آنان و راي ايجاد ارتباط سريعتر
صـحبت كنيـد. از واژه هـاي نرومنـد مثـل فرصـت، مهـم، اهـداف

شما، صرفه جوي در وقت و رقابتي استفاده كنيد.

از چابلوس به نظر رسيدن با گفتن «لطفاً» يا «اجازه مخواهم»
خودداري كنيد. سرعت اجراي نز بسيار مهم است. ممكن است
بـه دلـل اـن كـه سـرعتر اقـدام مـ كنيـد معـامله را بـه انجـام

رسانيد.

تمرـن کنیـد و بـه صـدای مشتریـان از پشـت تلفـن بیشتـر و دقیقتـر
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گوش کنید.

 

همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر
کـردن فـرم مشـاوره در انتهـای صـفحه منتظـر تمـاس کارشناسـان مـا

باشید.
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